RELATORIO SINTETICO DE CONCILIAGAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - MOVIMENTACAO

[_sas [mp ] [ MES/ANO DE REFERENCIA [ mai/23]
NOME DA OSC ACDEM - Associagdo da Casa dos Deficientes de Ermelino Matarazzo
NOME FANTASIA ACDEM V - Jardim Helena
TIPOLOGIA DE SERVICO NAISPD Il E Il - Nucleo de Apoio & Inclusdo Social para Pessoas com Deficiéncia
N2 DO TERMO DE COLABORACAO 072/SMADS/2019
N2 DO PROCESSO DE CELEBRACAO 6024.2018/0009661-2
6024.2019/0001149-0

N@ DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS

N2 DA CONTA CORRENTE PARA MOVIMENTACAO AG.3027-9 CC 25343-X

VIGENCIA DA PARCERIA (INICIO £ TERMINO) 20/02/2019 a 19/02/2024
[ CONCILIAGAO BANCARIA - REPASSE
DATADO| HISTORICO DE MOVIMENTAGAO |ITENS DE DESPESAS , ,
EVENTO (Discriminar: REPASSE - CONTRAPARTIDA - (conforme numeragdo Crédito Débito
(conforme DEPOSITO - TRANSFERENCIA - DESPESAS constante no artigo 79 da Favorecido/Competéncia (nome do credor ou fornecedor) (valores que entram na | (valores que saem no Saldo
consta no CUSTEADAS - DESPESAS NAO CUSTEADAS PELA Instrugdo Normativa conta corrente) conta corrente)
extrato) PARCERIA - VERBA DE IMPLANTACAO) Xx/SMADS/2018))
Saldo do Més Anterior (saldo que consta no extrato do més anterior) 2.758,20
2/5 | Recebimento do Fornecedor | [SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 51.288,40 54.046,60
2/5 | PIX enviado 2.17 |ANTONIO BRAGA -ABRATAC DEDETIZADORA-CNPJ 19.042.072/0001-20 650,00 53.396,60
5/5 | Transferencia enviada 23 MERCADINHO SAO FRANCISCO - CNPJ 472.542.130/0001-03 1.061,44 52.335,16
[ 55 ] Transferencia enviada 2.3 ATACADAO S.A - CNPJ 75.315.333/0035-58 3.072,19 49.262,97
[ 5/5 [ Transferencia enviada 2.15 ATACADAO S.A - CNPJ 75.315.333/0035-58 184,40 49.078,57
[ 55 ] PIX enviado | 2.20 DELGAS - COMERCIO DE GAS LTDA - CNPJ 04.279.276/0001-01 456,00 48.622,57
8/5 | TED | 3.1 [JOSE AUGUSTO OLIVEIRA - CPF 807.529.698-20 3.345,40 45.277,17
[ 85 T Impostos | 2.19 |PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO (IPTU) 186,57 45.090,60
[ 85 ] Impostos | 3.1 |DARF - ALUGUEL - JOSE AUGUSTO OLIVEIRA - CPF 807.529.698-20 154,60 44.936,00
[ 85 | PIX enviado | FENIX CONTABIDADE - CNPJ 00.581.979/0001-39 300,00 44.636,00
[ 85 | Pagamento de Agua [ 2.20 SABESP 635,16 44.000,84
L 8/5 I Pagamento de Telefone l 2.20 TIM S/A 39,90 43.960,94
[ 8/5 ] Pagamento de Telefone l 2.20 TIM S/A 161,32 43.799,62
[ 95 | Pagamento de Boleto i 2.15 [PAGHIPER INST.PAG.LTDA - CNPJ - 05.240,959/0003-80 763,53 43.036,09
[ 105 ] PIX enviado [ 2.14 |CLAUDIO DANIEL INFORMATICA - CNJP 05.038.103/0001-64 68,00 42.968,09
10/5 | Transferencia enviada [ 23 |EVERSON FEITOSA DOS SANTOS - CNPJ 472.542.130/0001-03 1.090,42 41.877,67
[ 105 ] Pag de Boleto [ 23 |LUIS FELIPE PEREIRA - HORTFRUTI CNPJ 36.657.488/0001-71 426,00 41.451,67
[ 15 ] PIX enviado | 2.14 [DIAS E SAMPAIO EMBALAGENS - CNPJ 13.711,187/0001-83 132,24 4131943
[ 175 ] Pagamento de Boleto [ 2.3 |LUIS FELIPE PEREIRA - HORTFRUTI CNP) 36.657.488/0001-71 484,00 20.835,43
[ 18/5 | Pagamento Energia Eletrica | 2.20 |ELETROPAULO METROPOLITANA 658,68 40.176,75
[ 225 ] Pagamento de Boleto [ 2.3 [LUIS FELIPE PEREIRA - HORTFRUTI CNP) 36.657.488/0001-71 692,00 39.484,75
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23/5 T
ransferencia envia
24/5 Transferencia envia:: 5:':%1-03 998,27 38.486,48
\24/5 m{.l\»“ MERCADINHO SAQ FRANCISCO - CNPJ 472.542.130/0001-03 736,59 37.749,89
r—\zs 75 m 2.3 ASSAS GESTAO FINANCEIRA - CNPJ 47.254.598/0001-09 200,00 37.549,89
30/5 Folha de PagamEnis * LUIS FELIPE PEREIRA - HORTFRUTI CNPJ 36.657.488/0001-71 648,00 36.901,89
[ 30/5 1 i P = [BRUNO DA SILVA TRINDADE - ORIENTADOR SOCIOEDUCATIVG 2.114,48 3478741 |
30/5 Foiha de Pars * DANIELLI GALVAO DA SILVA - COZINHEIRA 1.832,74 32.954,67
3075 A gamento * FERNANDA SAMPAIO FEITOSA - TECNICA SOCIAL 3.398,29 29.556,38
30/5 Folia - :’“:":0 11 FRANCISCA SAMARIA DA SILVA - AGENTE OPERACIONAL 1.561,43 27.994,95
o nders mento 11 LUCIMARA LIMA RODRIGUES - TECNICA SOCIAL 3.403,48 24.591,47
30/ gamento 1.1 MARIA APARECIDA DE SOUZA LIRA - AUXILIAR ADMINISTRATIVA 2.025,84 22.565,63
Folha de Pagamento 11 MONICA ELIZABETE DA CUNHA SANTOS - GERENTE DF SERVICO | 5.266,94 17.298,69
30/5 Folha de P. 11 PAULO EDUARDO DE JESUS VALENTIM - ORIENTADOR SOCIOEDUCATIVO 2.114,48 15.184,21
30/5 Folha de P. 1.1 SHIRLENE APARECIDA SOUZA - AGENTE OPERACIONAL 1.536,23 13.647,98
30/5 Folha de P 1.1 SIMONE SANTOS MENDES - ORIENTADORA SOCIOEDUCATIVA 2.114,48 11.533,50
30/5 Folha de Pagamento 13 TRANSFERIDO POUPANCA (FERIAS MONICA E. DA CUNHA-GERENTE) 6.818,55 18.352,05
30/5 Folha de P 13 PAGAMENTO (FERIAS MONICA E. DA CUNHA-GERENTE) 6.818,55 11.533,50
31/5 Transferencia da Poupanca 13 TRANSFERIDO POUPANGA PAGAMENTO DE ENCARGOS 2.073,93 13.607,43
31/5 Aplicacdo Poupanca 15 ASSOCIACAO DE - FUNDO PROVISIONADO 6.145,25 7.462,18
31/5 Transferencia enviada 13 ACDEM FNS - RATEIO IRRF 2.631,06 4.831,12
31/5 Transferencia enviada 13 ACDEM FNS - RATEIO INSS 2.267,03 2.564,09
31/5 Impostos 13 DARF - PIS 284,91 2.279,18
31/5 Impostos 13 FGTS ARREC.GRRF 2.279,18 0,00
Saldo final do mé&s (de acordo com o extrato bancério) 60.180,88 62.939,08 0,00
[Saldo apurado no més na DEAFIN 641711 |
Saldo apurado na CONCILIACAO BANCARIA 0,00
Despesas efi das no més de comp ia e ndo liquidad:
D com cheques n3o d
SALDO DA CONCILIACAO x DESPESAS NAO REALIZADAS 0,00
D aseremr das na Prestagdo de Contas Parcial
Despesas bancdrias indevidas ]
M ¢80 Bancdria Indevidas ou despesas no ¢ d: ]
Data: | 06/06/2023

Nome do Presidente ou Procurador ou Gerente do Servigo:

M@nica Elizabete da Cunha
Ne do RG: 18.430.090-3
IN? do CPF. 125.414.538-92

A b -
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Nome do Contador Responsé‘a&\‘

Maria José Cristovam/ /

15P167540/0°3

Ne do CRC:

Assinatura:




